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SNICKERS
vybrané druhy

Twix, Mars
100 g • 40,82 / 29,80 / 29,22 Kč

Magnesia
přírodní
vybrané druhy
1 l • 9,93 Kč

coca-cola,
Fanta, kinley tonic
vybrané druhy
1 l • 19,93 Kč

opavia
miňonky

vybrané druhy
100 g • 25,80 Kč

vitana
Poctivá
majonéza,
tatarská omáčka
100 g • 13,29 Kč

Májka,
Svačinka, Matěj
100 g • 24,90 Kč

Colgate 
zubní pasta

vybrané druhy
100 ml • 38,53 Kč

1390
0,5 l

1490
36,5 / 50 / 51 g

Gambrinus
Originál 10
pivo světlé výčepní
1 l • 29,80 Kč

Gambrinus
Patron 12
pivo světlý ležák
1 l • 35,80 Kč

Excelent 11
pivo světlý ležák
1 l • 35,80 Kč

Birell
světlý, polotmavý
nealkoholické pivo
1 l • 27,80 Kč

prevital
kapsičky pro kočky, vybrané druhy
100 g • 11,74 Kč

1490
0,5 l

1790
0,5 l

1790
0,5 l

2990
450 g

Král Sýrů 
vybrané druhy

100 g • 33,25 Kč

Rama
classic,
máslová příchuť
100 g • 13,73 Kč

5490
400 g

2990
1,5 l

Amálka
šunka nejvyšší jakosti
100 g • 22,90 Kč

2290
100 g

1490
1,5 l

3990
4 × 85 g

3990
120 g

1290
50 g + 40%

Masox bujón
100 g • 22,64 Kč

2490
110 g

2490
75 g + 33%

2890
75 ml

Radegast
Rázná 10
pivo světlé výčepní
1 l • 25,80 Kč

Cool
vybrané druhy
nealkoholické pivo
1 l • 31,80 Kč

Big Shock!
energetický nápoj
vybrané druhy
1 l • 49,80 Kč

1290
0,5 l

1590
0,5 l

2490
0,5 l
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Naše značky
v prodejnách COOP

Kompletní
krmivo

pro dospělé
psy

granule
1 kg • 33,30 Kč

Kompletní krmivo
pro dospělé psy
vanička s drůbežím a zvěřinou
100 g • 8,97 Kč

2990

1 l

Jogurt
smetanový 
vybrané druhy
100 g • 8,50 Kč

Papánek
smetanový krém

vybrané  druhy
100 g • 14,14 Kč

Aviváž
vybrané druhy
1 l • 29,90 Kč

Tuzemák 37,5%
1 l • 259,80 Kč

Sada
imbusových
klíčů
1 ks • 9,99 Kč

Sada
vrtáků
do dřeva, na kov,
do betonu a zdiva
1 ks • 11,24 / 6,92 Kč

Prací
prášek 

pro bílé i barevné prádlo
1 kg • 29,13 Kč

Jahody
kompot

100 g p.p. • 18,69 Kč

koření
vybrané druhy
100 g • 44,50 / 35,60 / 29,67 Kč

Anglická slanina
100 g • 19,90 Kč

Baterie
AA/R6, AAA/R3
1 ks • 2,49 Kč

Toaletní papír
třívrstvý 
1 ks • 9,98 Kč

Stahovací
pásky

3 velikosti
1 ks • 0,47 Kč

mýdlo
s vůní aloe vera,
s vůní zeleného čaje
100 g • 12,90 Kč

TUTTI FRUTTI 
dětská zubní pasta

100 ml • 23,80 Kč

zmrzlinový Dort 
s vanilkovou, čokoládovou příchutí
1 l • 48,62 Kč

Roláda
vybrané druhy
100 g • 11,96 Kč

Zakysaná
smetana 15%

100 g • 8,45 Kč

2990

615 ml

1990

100 g

2490

10 ks

3990

4 ks

3490

75 ks

12990

0,5 l

8990

9 ks

8990

8 / 13 ks

1290

100 g

Perník
vybrané druhy
100 g • 11,50 Kč

Ovesné
vločky
1 kg • 35,80 Kč

690

60 g

1790

500 g

9990

3 kg

890

20 / 25 / 30 g

990

70 g

sýr Žervé
neochucený, pažitka

100 g • 19,88 Kč

1590

80 g

2690
300 g

6990
2,4 kg

2990

400 g (160 g p.p.)

1190

140 g

1690

200 g

1190

50 ml

2990

250 g

přírodní Třtinový cukr
1 kg • 45,80 Kč

Mozzarella Mini 
100 g p.p. • 27,92 Kč

3490

250 g (125 g p.p.)

2290

500 g
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